
苏州卫生职业技术学院关于石湖校区新建学生宿舍设计的成交公告

（招标编号：szhct2024-H-375）

一、中标人信息：

石湖校区新建学生宿舍设计:

中标人：苏邑设计集团有限公司 中标价：46万元

二、其他：

江苏海外集团国际工程咨询有限公司受苏州卫生职业技术学院的委托，就其所需的石湖

校区新建学生宿舍设计进行竞争性磋商。现就本次采购的成交结果公布如下：

一、项目名称及采购编号：

项目名称：石湖校区新建学生宿舍设计

采购编号：szhct2024-H-375

二、成交信息：

成交单位：苏邑设计集团有限公司

成交金额：人民币肆拾陆万元整（￥460000.00元）

三、主要标的信息：

采购内容：石湖校区新建学生宿舍设计

服务期限：合同签订之日起至项目竣工验收合格。

四、评审信息：

磋商时间：2024年11月12日上午10：00(北京时间)

磋商地点：苏州市高新区灵岩街6号资管大厦8层开标室

五、本次采购联系事项：

1、采购代理机构：江苏海外集团国际工程咨询有限公司

联 系 人：何磊 、章宏杰、孙翠华

联系电话：0512-65160659；

电子邮件：jocsz04@jocite.com

地 址：苏州市高新区灵岩街6号资管大厦8层

邮 编：215011

2、采购人：苏州卫生职业技术学院

联系人： 李洋

联系地址：苏州市高新区科华路28号

联系电话：0512-62690315

六、公告期：本公告发布之日起三日。

各有关当事人对采购结果有异议，可以在公告期内以书面形式向代理公司提出质疑，逾

期将不再受理。



江苏海外集团国际工程咨询有限公司

2024年11月13日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州卫生职业技术学院

地  址： 苏州市高新区科华路28号

联  系  人： 李洋

电  话： 0512-62690315

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地  址： 苏州市高新区灵岩街6号资管大厦8层

联  系  人： 何磊、章宏杰、孙翠华

电  话： 0512-65160659

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-13T14:09:57+0800
	第2页(343.4026,398.7232)
	已检查


		2024-11-13T14:09:57+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-11-13T14:09:57+0800
	第2页(570,300)
	已检查




